
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid 
Luxevisitekaarten.nl B.V.,
voorheen gevestigd te (6825 MP) Arnhem aan het adres Delta 137.

09-01-2020 
 9

Het verzorgen van drukwerk en het exploiteren van een ontwerpstudio. 09-01-2020 
 9

Verslagnummer 11
Datum verslag 13-10-2020
Insolventienummer F.05/16/506
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000012043:F001
Datum uitspraak 02-08-2016

R-C mr. E Boerwinkel
Curator mr B.M. König

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c6b7e938-ed12-e711-80dd-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d7c549e6-0361-e511-80c6-005056ac167e


Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

€ 281,26 26-06-2018 
 6

€ 281,26 11-01-2019 
 7

€ 281,26 10-07-2019 
 8

€ 161,23 03-07-2020 
 10

€ 789,70 13-10-2020
 11

van 
1-12-2017

t/m 
25-6-2018

26-06-2018 
 6

van 
26-6-2018

t/m 
10-1-2019

11-01-2019 
 7

van 
11-3-2019

t/m 
10-7-2019

10-07-2019 
 8

van 
11-7-2019

t/m 
8-1-2020

09-01-2020 
 9

van 
9-1-2020

t/m 
2-7-2020

03-07-2020 
 10

van 
3-7-2020

t/m 
13-10-2020

13-10-2020
 11



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Verslagperiode Bestede uren

7 26 uur 6 min

8 4 uur 36 min

9 8 uur 12 min

10 6 uur 33 min

11 3 uur 30 min

totaal 48 uur 57 min

Totaal bestede uren: 88,90 10-07-2019 
 8

Totaal bestede uren: 107,35 13-10-2020
 11

1. Inventarisatie



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

2. Personeel

3. Activa



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

4. Debiteuren

De stukken zijn nog niet ontvangen door de curator. De curator heeft de 
leningnemer gerappelleerd.

26-06-2018 
 6

De curator heeft de stukken ontvangen en onderneemt geen verdere actie 
naar de debiteur. 

11-01-2019 
 7

De curator is nog in afwachting van de stukken. 26-06-2018 
 6

De debiteurenincasso is afgerond. 11-01-2019 
 7

Na afronding van de debiteurenincasso is de curator benaderd door een 
schuldhulpverlener die een debiteur van failliet bijstaat. De vordering op deze 
debiteur was in 2017 al aangemeld bij een andere schuldhulpverlener maar 
daar was niets uitgekomen zodat de vordering was afgeboekt. De nieuwe 
schuldhulpverlener heeft een crediteurenakkoord aangeboden en het verzoek 
tot homologatie van dit akkoord is ingediend bij de rechtbank. De geplande 
zittingsdatum van 30 maart 2020 is echter niet doorgegaan vanwege de 
getroffen maatregelen als gevolg van de uitbraak van het Corona-virus. De 
curator wacht de homologatie van het crediteurenakkoord af.

03-07-2020 
 10

11. De curator heeft een bedrag ad EUR 231,92 ontvangen uit het 
crediteurenakkoord. 

13-10-2020
 11



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

De curator heeft de stukken momenteel in onderzoek. Er is overleg geweest 
met de advocaat van de bestuurder. Curator verwacht komende 
verslagperiode zijn bevindingen te kunnen delen.

26-06-2018 
 6

De curator heeft naar aanleiding van het onderzoek besloten om een 
accountant in te schakelen voor het boekenonderzoek. De bestuurder is 
gevraagd om de relevante administratie aan de accountant aan te leveren. 

11-01-2019 
 7

8. De accountant heeft contact gehad met de bestuurder om de laatste 
stukken aan te leveren. Deze worden nu aangeleverd, waarna het onderzoek 
zal kunnen worden voortgezet. 

10-07-2019 
 8

De accountant heeft de verwachting dat in de komende verslagperiode het 
onderzoek wordt afgerond, de conceptbevindingen worden besproken en 
worden voorgelegd aan de bestuurder waarna een definitief rapport wordt 
opgeleverd.

09-01-2020 
 9

De accountant heeft het onderzoek afgerond. De conceptbevindingen geven 
de curator aanleiding om geen verdere actie te ondernemen jegens de 
bestuurder van gefailleerde. 

03-07-2020 
 10



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Toelichting 
De curator verw ijst naar onderdeel 7.1

26-06-2018 
 6

Toelichting 
8. 
De curator verw ijst naar onderdeel 7.1

10-07-2019 
 8

Toelichting 
De curator verw ijst naar onderdeel 7.1

09-01-2020 
 9

Nee

Toelichting 
De curator verw ijst naar onderdeel 7.1

03-07-2020 
 10

Toelichting 
De curator verw ijst naar onderdeel 7.1

26-06-2018 
 6

Toelichting 
8. De curator verw ijst naar onderdeel 7.1

10-07-2019 
 8

Toelichting 
De curator verw ijst naar onderdeel 7.1

09-01-2020 
 9

Nee

Toelichting 
De curator verw ijst naar onderdeel 7.1

03-07-2020 
 10

De werkzaamheden zijn afgerond. 03-07-2020 
 10



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

8. Crediteuren

€ 83.742,00 13-10-2020
 11

7 13-10-2020
 11

€ 41.095,47 13-10-2020
 11

Het faillissement zal worden voorgedragen voor opheffing bij gebrek aan 
baten. 

13-10-2020
 11

9. Procedures



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

Debiteuren
De curator is in afwachting van stukken van de leningnemer. 

Rechtmatigheid
Voortzetting boekenonderzoek.

26-06-2018 
 6

Rechtmatigheid
Voortzetting boekenonderzoek.

11-01-2019 
 7

8. Rechtmatigheid
Voortzetting boekenonderzoek.

10-07-2019 
 8

Rechtmatigheid
Voortzetting boekenonderzoek.

09-01-2020 
 9

Debiteuren
Afwachten homologatie van het crediteurenakkoord en de daaropvolgende 
uitkering.

03-07-2020 
 10

Het faillissement zal worden voorgedragen voor opheffing bij gebrek aan 
baten. 

13-10-2020
 11

Hier kan de curator nog geen uitspraak over doen. 09-01-2020 
 9

Het ligt in de lijn der verwachting dat in de komende verslagperiode tot 
afw ikkeling van het faillissement kan worden overgegaan.

03-07-2020 
 10

Dit is het eindverslag. 13-10-2020
 11

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


